

निविदा सुचना क्रमांक : १/२०१०.
 रोस्वरोउसं/विमुना/कक्ष-७/संग.दे.क./...१९९९...
 रोजगार व स्वयंरोजगार, विभागीय मुख्यालय,
 नविन प्रशासकीय इमारत क्र. १, ६ वा माळा,
 सिव्हील लाईन, नागपूर-४४० ००१.
 दिनांक :- १४ जुन, २०१०


निविदा सुचना

उपसंचालक, रोजगार व स्वयंरोजगार, विभागीय मुख्यालय, नागपूर हे त्यांच्या वरील पत्त्यावरील कार्यालयात व त्यांच्या अधिनस्त असलेल्या नागपूर विभागातील कार्यालयात स्थापीत असलेल्या संगणक (हॉर्डवेअर / सॉफ्टवेअर) व युपीएस यंत्रणेसाठी प्रतिबंधक व सर्वकष (Preventive & Comprehensive) वार्षिक देखभाल करार करण्यासाठी फक्त नामांकित व या क्षेत्रातील अनुभवी कंपन्यांकडून सीलबंद निविदा दोन लखोटा पध्दतीनुसार मागवित आहेत.

तपशिल	अनामत रक्कम	निविदा फॉर्मची किंमत
सर्व्हर्स, डेस्कटॉप पीसीज्, प्रिंटर्स, प्रोजेक्टर, स्कॅनर, युटीपी स्वीचेससह लॅन नेटवर्कींग, युपीएस.	रुपये १०,०००/- (अक्षरी रुपये दहा हजार फक्त)	रुपये ३००/- (अक्षरी रुपये तीनशे फक्त) ना परतावा

अटी व शर्ती :-

- विहित नमुन्यातील कोरे निविदा फॉर्मस् अटी व शर्ती आणि संगणक व युपीएस यंत्रणेच्या तपशिलासह उपसंचालक, रोजगार व स्वयंरोजगार, विभागीय मुख्यालय, नागपूर यांच्या कार्यालयात वरील पत्त्यावर कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी दिनांक २१/०६/२०१० पासून ३०/०६/२०१० पर्यंत सकाळी ११.०० पासून दुपारी १५.०० वाजेपर्यंत रुपये ३००/- (ना परतावा) भरून उपलब्ध होतील.
- निविदादाराने आपली निविदा ही विभागीय मुख्यालय, नागपूर यांनी विहित केलेल्या छापील फॉर्ममध्ये भरणे आवश्यक आहे. त्यांच्या स्वतःच्या पत्रासह निविदा वरील पत्त्यावर **स्विकारण्याचा अंतिम दिनांक व वेळ ३०/०६/२०१० सायं. १७.०० पर्यंत** आहे. या दिनांक व वेळेनंतर निविदा स्विकारल्या जाणार नाहीत.
- तांत्रिक बाबी नमुद केलेल्या निविदांचे लिफाफे दिनांक ०१ जुलै, २०१० रोजी सकाळी ११.०० वाजता उघडण्यात येतील. ज्या निविदादारांच्या तांत्रिक (Technical) निविदा यशस्वी होतील, त्यांच्याच वाणिज्य (Commercial) निविदा त्याच दिवशी दुपारी १६.०० वाजता उघडण्यात येतील किंवा उपसंचालक, रोजगार व स्वयंरोजगार, विभागीय मुख्यालय, नागपूर यांनी निर्धारित केलेल्या दिनांकास व वेळेला उघडण्यात येतील. दोन्हीही निविदा लिफाफे उपसंचालक, रोजगार व स्वयंरोजगार, विभागीय मुख्यालय, नविन प्रशासकीय इमारत क्र. १, ६ वा माळा, सिव्हील लाईन, नागपूर-४४० ००१ येथे उघडण्यात येतील.
- निविदा भरु इच्छिणा-या निविदाधारकांना तांत्रिक बाबीबाबत काही शंका / अडचणी असल्यास, त्याचे निराकरण करण्यासाठी इच्छुक निविदा धारकांची बैठक उपसंचालक, रोजगार व स्वयंरोजगार, विभागीय मुख्यालय, नविन प्रशासकीय इमारत क्र. १, ६ वा माळा, सिव्हील लाईन, नागपूर-४४० ००१ येथे दिनांक २९/०६/२०१० रोजी दुपारी १४.०० वाजता आयोजित केली आहे.
- निविदा सुचना रोजगार व स्वयंरोजगार विभागाच्या <http://ese.mah.nic.in> या वेबसाईटवर देखील उपलब्ध आहे.


 उपसंचालक,
 रोजगार व स्वयंरोजगार
 विभागीय मुख्यालय, नागपूर.

2

Tender Notice No. 1 /2010
E&SEDD/DHQ/Sec-7/Comp.Main./1968.
Employment & Self Employment Deptt.,
Divisional Head Quarter, Admn. Bldg. No.1,
6th Floor, Civil Lines, Nagpur-440 001.
Date :- 14th June, 2010

TENDER NOTICE

Deputy Director, Employment & Self Employment, Divisional Head Quarter, Nagpur invites Sealed Tenders of two pocket system from reputed and well experienced companies in maintenance sector to enter into Preventive and Comprehensive Annual Maintenance Contract for the computer (HW & SW) & UPS systems installed in his office located at above address & in the offices located in Nagpur Division.

Machines	Earnest Money Deposit (E.M.D.)	Cost of Tender Form
Servers, Desktop PC's, Projector, Scanners, Lan Networking with UTP Switches & UPS Systems.	Rs. 10,000/- (in words Rs. Ten thousands only)	Rs. 300/- (in words Rs. Three hundred only) Non refundable

Terms & Conditions :-

1. Prescribed Tender Forms with terms and conditions and specifications of computer & UPS systems will be available on non refundable payment basis of **Rs. 300/-** (in words Rs. Three hundred only) Non refundable from the office of the Deputy Director, Employment & Self Employment, Divisional Head Quarter, Admn. Bldg. No.1, 6th Floor, Civil Lines, Nagpur-440 001 on any working day from **21/06/2010 to 30/06/2010 between 11.00 a.m. to 15.00 p.m.**
2. The tenderer should submit the tender in printed form to be supplied by the Divisional Head Quarter, Nagpur along with covering letter attached herewith. The last date of submission of tender on above address is **30/06/2010 up to 17.00 p.m.** The tenders received after prescribed date and time will not be accepted.
3. Technical bid envelops will be opened on **01/07/2010 at 11.00 a.m.** The Commercial bid envelopes of those tenderers who are qualified in technical bids will be opened on same day at **16.00 p.m.** or any other day and time as decided by the **Deputy Director**, Employment & Self Employment, Divisional Head Quarter, Admn. Bldg. No.1, 6th Floor, Civil Lines, Nagpur-440 001.
4. The pre bid meeting for those tenderers who intends to submit the tenders is arranged at Employment & Self Employment, Divisional Head Quarter, Admn. Bldg. No.1, 6th Floor, Civil Lines, Nagpur-440 001 on **29/06/2010 at 14.00 p.m.**
5. Tender Notice is also available on this Departments web site <http://ese.mah.nic.in>


Deputy Director,
Employment & Self Employment,
Divisional Head Quarter, Nagpur.